

第2期決算報告書

自 令和 3年 4月 1日
至 令和 4年 3月31日

一般社団法人 みんなのレモネードの会

貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位:円)

(資産の部)

[流動資産]

| | | |
|--------|-----------|------------------|
| 現金預金 | 1,535,419 | |
| 流動資産合計 | | 1,535,419 |
| 資産の部合計 | | <u>1,535,419</u> |

(負債の部)

[流動負債]

| | | |
|--------|--------|---------------|
| 未払法人税等 | 74,500 | |
| 流動負債合計 | | 74,500 |
| 負債の部合計 | | <u>74,500</u> |

(正味財産の部)

[剰余金]

| | | |
|-----------|-----------|------------------|
| 当期剰余金 | 422,403 | |
| 繰越剰余金 | 1,038,516 | |
| 剰余金合計 | | 1,460,919 |
| 正味財産の部合計 | | <u>1,460,919</u> |
| 負債・正味財産合計 | | <u>1,535,419</u> |

損益計算書

自 令和3年4月1日 至 令和4年3月31日

(単位:円)

| [事業収入] | 一般会計 | 収益会計 | 総計 |
|----------|-----------|----------|-----------|
| 寄付金収入 | 1,505,561 | | 1,505,561 |
| 賛助会費収入 | 374,000 | | 374,000 |
| 交付金収入 | 732,547 | | 732,547 |
| 販売収入 | | 57,293 | 57,293 |
| その他収入 | 103,458 | 15,560 | 119,018 |
| 事業収入合計 | 2,715,566 | 72,853 | 2,788,419 |
| | | | |
| [事業費用] | | | |
| 給料手当 | 233,760 | 6,240 | 240,000 |
| 外注費 | 173,963 | 4,644 | 178,607 |
| 会議費 | 12,451 | 332 | 12,783 |
| 旅費交通費 | 23,812 | 636 | 24,448 |
| 通信費 | 192,783 | 5,146 | 197,929 |
| 消耗品費 | 1,335,498 | 35,650 | 1,371,148 |
| 諸会費 | 1,000 | | 1,000 |
| 支払手数料 | 110 | | 110 |
| 賃借料 | 60,680 | 1,620 | 62,300 |
| 支払報酬料 | 199,998 | 2,002 | 202,000 |
| 寄付金 | 1,200 | | 1,200 |
| 事業費用合計 | 2,235,255 | 56,270 | 2,291,525 |
| 事業剰余金 | 480,311 | 16,583 | 496,894 |
| | | | |
| [事業外収入] | | | |
| 受取利息 | 9 | | 9 |
| 事業外収入合計 | 9 | | 9 |
| 経常剰余金 | 480,320 | 16,583 | 496,903 |
| 税引前当期剰余金 | 480,320 | 16,583 | 496,903 |
| 法人税等 | | 74,500 | 74,500 |
| 当期剰余金 | 480,320 | △ 57,917 | 422,403 |